

## Protokół Nr 34/2013

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
w dniu 18 grudnia 2013 r. godz. 14.00-14.15

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - mgr Maciej Kuszewski,

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 20 grudnia 2013 r. w sprawie:  - przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok”  - zm. uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli i preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok  - ustanowienia Roku 2014 „Rokiem Denkowa”	<i>Członkowie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok” (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i>  <i>Członkowie jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały zm. uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli i preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i>  <i>Członkowie Komisji stosunkiem głosów: za – 6, przy 3 głosach wstrzymujących się i braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie ustanowienia Roku 2014 „Rokiem Denkowa” (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i>

<p>- uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2014 rok – po korekcie</p> <p>- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2023 – po korekcie</p>	<p>Skarbnik Miasta – Elżbieta Pichór poinformowała, że projekt budżetu na 2014 rok uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej (<i>ksero opinii w załączeniu do protokołu</i>).</p> <p>W stosunku do wcześniej opiniowanego projektu, zaszyły zmiany spowodowane nie wprowadzeniem opłaty od posiadania psów. Konsekwencją tego jest zmniejszenie wydatków związanych z Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi o kwotę wnikającą z opłaty od posiadania psów. W wieloletniej Prognozie Finansowej na 2015 rok przesunięto zadanie inwestycyjne. Zgodnie ze wskazówkami Regionalnej Izby Obrachunkowej wprowadzono też zmianę dotyczącą przedsięwzięcia pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu wśród młodzieży dzieci w mieście Ostrowiec Świętokrzyski”, gdzie w zakresie wydatków majątkowych zmieniono okres realizacji na lata 2014 – 2015. Zmiana ta ma na celu ujednoczenie danych zawartych w budżecie i Wieloletniej Prognozie Finansowej.</p> <p>Radny Wojciech Lesiak zwrócił się z zapytaniem o możliwość wprowadzenia poprawki dotyczącej zwiększenia środków na promocję miasta, gdyż zdaniem Radnego przeznaczona na ten cel kwota jest zbyt niska. Biorąc pod uwagę fakt, że ostrowieckie siatkarki najprawdopodobniej awansują do wyższej ligi rozgrywek, należałoby rozważyć bowiem zaplanowanie środki na promocję miasta poprzez sport. Zdaniem Radnego byłaby to doskonała okazja, żeby promować miasto, tym bardziej, że w przypadku awansu, mecze drużyny AZS WSBiP KSZO Ostrowiec Świętokrzyski byłyby transmitowane w ogólnopolskiej telewizji.</p> <p>Prezydent Jarosław Wilczyński odpowiedział, że kwestia ta będzie rozważana, jeśli siatkarki awansują do wyższej ligi i wtedy będzie możliwe wprowadzenie stosownych zmian.</p> <p><b><i>Członkowie Komisji stosunkiem głosów: za – 6, przy 3 głosach wstrzymujących się i braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec</i></b></p>
---	---

<p><b>II. Sprawy różne:</b></p> <p>- propozycje do Planu Pracy Komisji Edukacji, Wychowanie, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok.</p>	<p><i>Świętokrzyski na 2014 rok (projekt uchwały w załączeniu do protokołu)</i></p> <p><i>Członkowie Komisji stosunkiem głosów: za – 6, przy 3 głosach wstrzymujących się i braku głosów przeciwnych pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2014 – 2023 (projekt uchwały w załączeniu do protokołu).</i></p> <p><i>Członkowie Komisji przyjęli Plan Pracy Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2014 rok (plan pracy w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.

**Termin następnego posiedzenia:** nie ustalono.

**Protokołowała:**

mgr Anna Krakowiak

**Przewodniczył:**

Przewodniczący Komisji  
mgr Maciej Kuszewski